

Tiedote huoltajille

Aamu- ja iltapäivätoiminnan asiakasmaksun puolittaminen tai perimättä jättäminen

Punkalaitumen sivistyslautakunta (26.4.2016) on päättänyt, että aamu- ja iltapäivätoiminnan asiakasmaksujen osalta noudatetaan periaatetta, jossa asiakasmaksu voidaan jättää perimättä tai asiakasmaksun alentaminen tapahtuu sen puolittamisen avulla. Päätös perustuu perusopetuslain 48 §:ään.

Aamu- ja iltapäivätoiminnan maksuhojennusrajat perustuvat sosiaali- ja terveydenhuollon asiakasmaksuista annetun lain mukaisiin päivähoidon enimmäismaksujen tuloarajoihin, joita sovelletaan asiakasmaksujen puolittamisen tai perimättä jättämisen bruttokuukausitulorajaksi. Perimättä jättämisen bruttokuukausituloraja noudattaa päivähoitomaksujen vähimmäisbruttokuukausitulorajaa.

Hakemus ja päätöksenteko

Hakemus täytetään kerran lukuvuodessa, kun aamu- ja/tai iltapäivätoimintapaikka on osoitettu ja lukuvuosi on alkanut. Mikäli perheen tulot muuttuvat päätöksenteon jälkeen tai perhekoko kasvaa, tulee asiasta ilmoittaa koulutoimistoon viipymättä.

Päätös asiakasmaksun puolittamisesta tai perimättä jättämisestä on mahdollista tehdä sen kuukauden alusta alkaen, kun hakemus liitteineen on saapunut koulutoimistoon. Päätöksen asiakasmaksun puolittamisesta tai perimättä jättämisestä tekee yhteiskoulu-lukion rehtori Punkalaitumen kunnan hallintosäännön 26 §:n mukaan.

Virheellisten tietojen perusteella myönnettyt asiakasmaksun puolittamiset tai perimättä jättämiset voidaan periä asiakkaalta takautuvasti takaisin.

Aamu ja iltapäivätoiminnan maksuhojennusrajat

Perhekoko (henkilöiden määrä perheessä)	Asiakasmaksun puolittamisen (huojennus) bruttoraja €/kk	Asiakasmaksun perimättä jättämisen (vapautus) bruttoraja €/kk
2	3405	2050
3	4001	2646
4	4358	3003
5	4716	3361
6	5073	3718

Bruttorajataulukko 1.8.2018 alkaen

Perhekoko: esim. 2: 1 aikuinen + 1 lapsi

Perhekäsite ja tulot

Perheen kokoa määriteltäessä otetaan huomioon yhteistaloudessa avioliitossa tai avioliitonomaisissa olosuhteissa asuvien henkilöiden lisäksi heidän kotonaan asuvat alaikäiset lapsensa.

Aamu- ja iltapäivätoiminnan asiakasmaksun puolittamista tai perimättä jättämistä määrättäessä **tuloina otetaan huomioon** samassa taloudessa elävän lapsen, vanhemman tai muun huoltajan sekä tämän puolison tai avioliitonomaisissa olosuhteissa elävän henkilön veronalaiset ansio- ja pääomatulot sekä verosta vapaat tulot. Palkkatuloihin lisätään lomaraha n. 5 %.

Tuloina ei oteta huomioon: lasten kotihoidon tukea, lapsilisää, vammaisetuksista annetun lain (570/2007) mukaista etuutta, kansaneläkelain (586/2007) mukaista lapsikorotusta, asumistukea, tapaturmavakuutuksen perusteella suoritettavia sairaanhoito- ja tutkimuskuluja, sotilasavustusta, rintamalisää, opintorahaa, aikuiskoulutustukea, opintuen asumislisää, toimeentulotukena maksettavaa toimintarahaa ja matkakorvausta, Kansaneläkelaitoksen kuntoutusetuksista ja kuntoutusrahaetuksista annetun lain (566/2005) mukaista ylläpitokorvausta, julkisesta työvoimapalvelusta annetun lain mukaista ylläpitokorvausta, opintojen johdosta suoritettavia apurahoja ja muita vastaavia avustuksia eikä perhehoidon kustannuskorvauksia.

Tulojen vähennyksenä otetaan huomioon suoritettavat elatusavut perheen ulkopuolisille lapsille.

Mikäli perheessä on useampi lapsi aamu- ja iltapäivätoiminnan piirissä ja perhe hakee asiakasmaksun puolittamista tai perimättä jättämistä, käsitellään asiakasmaksupuolitus tai perimättä jättäminen lapsikohtaisesti kokonaisuus huomioon ottaen. Sisaralennuksen saaneen lapsen asiakasmaksua ei enää puoliteta toiseen kertaan.

Hakemukseen liitetään kopiot seuraavista asiakirjoista:

- palkkatodistus / -laskelma
- yrittäjiltä viimeisin tuloslaskelma / tase / kirjanpitäjän selvitys tuloista ja luontaiseduista
- todistus opiskeluista tai ammattikurssilla oloista, tulotositteet
- selvitys muista säännöllisistä tuloista

Puutteellisin tiedoin täytettyjen hakemusten käsittelyaika pitenee, koska pyydämme hakijalta lisäselvityksen.

Aamu- ja iltapäivätoimintaan liittyvissä asioissa voitte olla yhteydessä koordinaattori Kirsi Lähdeniemeen puh. 040 720 1601 tai ao. koulun rehtoriin.

Yhteistyöterveisin Punkalaitumen kunnan sivistystoimi